様式第１号（第４関係）
防犯灯整備事業費補助金交付申請書
区　第　　　号
　　　　年　　月　　日
　川根本町長　　　　　　　様
所在地　川根本町
名　称　　　　　区
代表者　区　長　　　　　　　　　印
　　年度において、防犯灯整備事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１　交付申請
　(1) 金額　　　　　　　　　　　　　円
　(2) 事業の目的
　(3) 防犯灯設置（交換）基数　　　　基
　補助金の交付決定審査のため、納税等状況を調査することについて同意します。
申請者氏名(団体名)　　　　　区長　　　　　　　　　　　　　　印
　上記の者の納税等状況調査結果について下記のとおり報告します。
町税等滞納の有無　　　滞納あり　・　滞納なし　・　対象外
令和　　年　　月　　日　　　　　税務住民課長　　　　　　　　　　印
様式第２号（第４、第６、第７関係）
事業計画書（変更事業計画書、事業実績書）
１　事業の内容
	新設（支柱新設、電柱共架）、交換の別
	設置基数
	設置場所
	備　考

	・電灯交換
・支柱新設
	　　基
　　　基

２　事業完了（予定）年月日　　　　　　　　　　年　　月　　日
（注）変更事業計画書の場合は、変更前の計画を上段に括弧書きし、変更後の計画を下段に記載すること。
様式第３号（第４、第６、第７関係）
収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）
１　収入の部
	区　　分
	予　算　額
(変更予算額)

(決　算　額)
	(予　算　額)
	比　　較
	備　　考

	増
	△減

	円
	円
	円
	円

	町補助金

	自己資金

	計
	　円

２　支出の部
	区分
	予算額
(変更予算額)

(決算額)
	(予算額)
	比較
	備考

	増
	△減

	円
	円
	円
	円

	工事費

	計
	　円

様式第４号（第４、第９関係）
資金状況調べ

	収　入
	支　出
	差引残高

	自己資金
	町補助金

	計
	工事費

	計

	　月
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	月

	計

(注) 未経過の月分については、見込額を計上すること。

様式第５号（第６関係）
防犯灯整備事業計画変更承認申請書
　区　第　　　号
　　年　　月　　日
　川根本町長　　　　　　　様
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付け川本総第　　　号により補助金の交付の決定を受けた防犯灯整備事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
１　計画変更の理由

２　変更の内容
様式第６号（第７関係)

実　績　報　告　書
　区　第　　　号
　　年　　月　　日
　川根本町長　　　　　　　様
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　印
　　年　　月　　日付け川本総第　　　号により補助金の交付の決定を受けた防犯灯整備事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
様式第７号（第８、第９関係）
請　　求　　書（概算払請求書）
　　　金　　　　　　　円
　ただし、　　　　年　　月　　日付け川本総第　　　号により補助金の交付の確定（決定）を受けた防犯灯整備事業の補助金として、上記のとおり請求します。
　　　　年　　月　　日
　川根本町長　　　　　　　様
所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　印
口座振替先金融機関名
口座種別

口座番号　№
口座名義
月別

区分